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ClassementNom pecheur canne Place Score Points Nom pecheur moulinet Place Score Points Points Poids

1 Yves LOUVEL 24 14380 1 Mickael LE POURSOT 12 9200 2 3 23580

2 Damien DELANOIS 11 3570 2 Gilles DELANOIS 23 7600 1 3 11170

3 Denis DORAY 14 3120 3 Tony CASTIGLIONETI 2 5500 1 4 8620

4 Pierrick PASQUIER 13 3770 1 Yvon HOUSSAIS 17 4700 3 4 8470

5 Robert MIRIEL 17 2700 3 Erik THERY 5 3180 2 5 5880

6 Jacky MARDELE 5 6180 1 Michel MONFRONT 9 3370 5 6 9550

7 Sébastien JOUFFE 23 8050 2 Jean Francois VERON 3 480 4 6 8530

8 Paul NIXON 2 4260 2 Dominique SOLON 22 3540 4 6 7800

9 Patrick GENET 8 3300 5 Marc MORIN 20 6380 2 7 9680

10 Christophe HUIBAN 18 2620 4 Nicolas HERROU 14 6820 3 7 9440

11 Christophe LIVET 7 1490 7 Pierre CHAUVIRE 11 14800 1 8 16290

12 Marie CHAUSSE 3 3510 4 Eric DEYE 15 5590 4 8 9100

13 Rémi VIGOURD 4 3670 3 Marcel LANGEVIN 24 2900 5 8 6570

14 Philippe BLANCHARD 21 2120 7 Philippe ROCHARD 1 1900 3 10 4020

15 Jean-Pierre LAGASSE 10 2850 4 Daniel BAUQUEL 6 180 6 10 3030

16 Alain BRIAND 12 2720 5 Pascal HENRY 8 260 5 10 2980

17 Frédéric REYNAUD 20 2290 5 Jean Luc TOURNEUX 16 2920 7 12 5210

18 Marcel GILLARD 9 2400 6 Marc GILLARD 21 200 7 13 2600

19 André BUNOUF 22 1960 8 Pierrick RUAULT 10 2940 6 14 4900

20 Florian HESRY 15 1300 8 Veron Jean_Francois 19 1700 6 14 3000

21 Ferret Régis 1 2390 6 Jonathan BOISSEL 13 410 8 14 2800

22 Jean Noel HAMMELIN 16 2320 7 Jean Francois GAUTIER 4 180 7 14 2500

23 Yves Alain LENNON 19 2150 6 Patrick JAFFRE 7 0 8 14 2150

24 Pascal CAILLIBOTE 6 1450 8 Bruno BESNARD 18 0 8 16 1450

Concours de TADEN du 21/11/2021

Poids 

total

3 Secteurs par disciple (1 à 8, 9 à 16 & 17 à 24).

Secteurs moulinet : 1-> Petit Lyvet, 2->Plaine de TADEN, 3->Asile du pecheur

Secteurs canne : Port de Dinan



Nom Place Score Points

Ferret Régis 1 2390 6

Paul NIXON 2 4260 2

Marie CHAUSSE 3 3510 4

Rémi VIGOURD 4 3670 3

Jacky MARDELE 5 6180 1

Pascal CAILLIBOTE 6 1450 8

Christophe LIVET 7 1490 7

Patrick GENET 8 3300 5

Marcel GILLARD 9 2400 6

Jean-Pierre LAGASSE 10 2850 4

Damien DELANOIS 11 3570 2

Alain BRIAND 12 2720 5

Pierrick PASQUIER 13 3770 1

Denis DORAY 14 3120 3

Florian HESRY 15 1300 8

Jean Noel HAMMELIN 16 2320 7

Robert MIRIEL 17 2700 3

Christophe HUIBAN 18 2620 4

Yves Alain LENNON 19 2150 6

Frédéric REYNAUD 20 2290 5

Philippe BLANCHARD 21 2120 7

André BUNOUF 22 1960 8

Sébastien JOUFFE 23 8050 2

Yves LOUVEL 24 14380 1
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Nom Place Score Points

Philippe ROCHARD 1 1900 3

Tony CASTIGLIONETI 2 5500 1

Jean Francois VERON 3 480 4

Jean Francois GAUTIER 4 180 7

Erik THERY 5 3180 2

Daniel BAUQUEL 6 180 6

Patrick JAFFRE 7 0 8

Pascal HENRY 8 260 5

Michel MONFRONT 9 3370 5

Pierrick RUAULT 10 2940 6

Pierre CHAUVIRE 11 14800 1

Mickael LE POURSOT 12 9200 2

Jonathan BOISSEL 13 410 8

Nicolas HERROU 14 6820 3

Eric DEYE 15 5590 4

Jean Luc TOURNEUX 16 2920 7

Yvon HOUSSAIS 17 4700 3

Bruno BESNARD 18 0 8

Veron Jean_Francois 19 1700 6

Marc MORIN 20 6380 2

Marc GILLARD 21 200 7

Dominique SOLON 22 3540 4

Gilles DELANOIS 23 7600 1

Marcel LANGEVIN 24 2900 5
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